ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN

THỊ ỦY LA GI

*

 Số 556-GM/TU

            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

              La Gi, ngày 31 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

-----

  Thực hiện Chương trình công tác, Ban Thường vụ Thị ủy tổ chức buổi gặp

mặt mừng Xuân Giáp Thìn 2024 với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

 1. Thành phần mời tham dự

- Ban Thường vụ Thị ủy (khóa XI),

- Tập thể lãnh đạo:

+ Hội đồng nhân dân thị xã,

+ Ủy ban nhân dân thị xã,

+ Các cơ quan tham mưu, giúp việc Thị ủy, Trung tâm Chính trị thị xã,

+ Các phòng, ban, đơn vị thuộc Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân thị xã,

+ Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, các đoàn thể chính trị - xã hội thị xã, các Hội

quần chúng thị xã,

+ Công an thị xã, Ban Chỉ huy Quân sự thị xã, Đồn Biên phòng Phước Lộc,

+ Các đơn vị ngành dọc Tỉnh đóng trên địa bàn thị xã,

+ Các doanh nghiệp có vốn Nhà nước đóng trên địa bàn thị xã,

 - Bí thư, các phó bí thư đảng ủy phường, xã.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 16 giờ 00 phút, ngày 05/02/2024 (nhằm ngày

26 âm lịch).

3. Địa điểm: Hội trường Ban Chỉ huy Quân sự thị xã.

   Rất mong các đồng chí đến tham dự để buổi gặp mặt diễn ra thuận lợi và đạt

kết quả tốt.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Thị ủy (b/c),

- Thường trực HĐND, UBND thị xã,

- Văn phòng HĐND&UBND thị xã,

- Ban Chỉ huy Quân sự thị xã,

- Các đ/c Thị ủy viên,

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
ã đóng dấu)

(đã ký, đóng dấu)

Nguyễn Thị Mỹ Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T08:23:56+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Thị Mỹ Châu<chauntm@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T08:31:13+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thị ủy La Gi<admin@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!